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Datowniki okoliczno ściowe 

Datowniki jednodniowe 

• 2013.01.11. Koszalin 9 : Noworoczne Spotkanie Filatelistów 
Koszalińskiego Okręgu PZF. PZF. 2014 Rok Jubileuszu Powstania 
Okręgu (projekt: Tomasz Włoch) 

 

Wznowienie stosowania datowników stałych ozdobnych ze 
zmienn ą datą 

• od 2014.01.02. do 2014.04.26. Gniezno 1 : Błogosławiony Jan 
Paweł II (projekt: Izabela Grzelka) 

• od 2014.01.02. do 2014.12.31. Poznań 9: Stary Rynek 

 

Kartki beznominałowe 

Nowe kartki beznominałowe - Pozna ń 

• 250 lat Ostrzeszowa na Szlaku Pocztowym, numer: 66/Poznań, 
nakład: 1000 sztuk, termin wprowadzenia do obrotu: 20 grudnia 
2013 roku 

• 250 lat Ostrzeszowa na Szlaku Pocztowym, numer: 67/Poznań, 
nakład: 1000 sztuk, termin wprowadzenia do obrotu: 20 grudnia 
2013 roku 

• 700 lat nadania praw miejskich Łobżenica 1314 - 2014, numer: 
68/Poznań, nakład: 1000 sztuk, termin wprowadzenia do obrotu: 
20 grudnia 2013 roku 

• 50 lat Koła Polskiego Związku Filatelistów przy Radzie Osiedla Nr 
11 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrowie Wielkopolskim, 
numer: 69/Poznań, nakład: 1000 sztuk, termin wprowadzenia do 
obrotu: 20 grudnia 2013 roku 

Informacji udziela: Regionalny Dział Filatelistyki i Handlu w Poznaniu. 

Sprostowanie 

W poprzednim numerze „Biuletynu” w zapowiedzi koperty 
beznominałowej wkradł się błąd. Ostrzeszów jest na szlaku pocztowym 
już 250 lat, nie 25, jak podano w zapowiedzi. 
Przepraszam za pomyłkę. 

Marek Jedziniak 

Poczta Polska 

Poczta Polska uruchomiła mobiln ą wersj ę Envelo 

Poczta Polska konsekwentnie realizuje swoją strategię i wprowadza 
mobilną wersję platformy Envelo. Dzięki niej ze smartfonów oraz 
tabletów działających na systemach Android i iOS można wysłać 
neokartkę. Dostęp do e-usług przy pomocy urządzeń mobilnych jest 
kolejnym krokiem w strategii realizowanej w Grupie Kapitałowej Poczty 
Polskiej. 
- Po wprowadzonej w październiku platformie Envelo, mobilna wersja 
aplikacji, którą teraz udostępniamy jest kolejnym kanałem dystrybucji e-
usług - wyjaśnia Grzegorz Świdwiński, prezes spółki Poczta Polska 
Usługi Cyfrowe, odpowiedzialnej za wdrożenie e-usług w Grupie 
Kapitałowej Poczty Polskiej. 
Za pomocą aplikacji Envelo użytkownicy mogą wysłać neokartkę 
korzystając z dostępnej galerii obrazów lub przesłać zdjęcie ze 
smartfonu lub tabletu, które zmieni się w kartkę pocztową. 
Oprogramowanie pozwala na łatwą kompozycję i dopasowanie zdjęcia 
oraz dodanie krótkiego tekstu na awersie kartki. Można także 
skorzystać z proponowanej galerii zdjęć. Dodatkowo, dzięki lokalizacji 
GPS, można załączyć informację z jakiego miejsca kartka została 
wysłana. Mobilną neokartkę można również zaadresować do wielu 
odbiorców z książki adresowej urządzenia. 
Aplikacja Envelo zawiera również funkcję wyszukiwania placówek 
pocztowych. Wyszukiwarka umożliwia znalezienie placówki pocztowej 
dostępnej w najbliższej okolicy. Placówki można wyszukać stosując 
różne kryteria: otwarte teraz, bankomat w okienku, odbiór Multipaczki i 
Przesyłki Biznesowej, placówka dostosowana dla osób 
niepełnosprawnych. Do wyszukanej placówki można ustalić trasę dla 
nawigacji. 
- Zgodnie z naszą strategią zarówno internetowa platforma Envelo jak i 
aplikacja będą miejscem skupiającym wszystkie e-usługi pocztowe - 
powiedział Grzegorz Świdwiński. W najbliższym czasie aplikacja będzie 
wzbogacona o formularz zamówienia kuriera Pocztex i przekazanie mu 
paczki do wysyłki. Aplikacja będzie także śledziła paczkę i 
podpowiadała kody pocztowe poprzez skojarzenie z adresem pod który 
ma być doręczona przesyłka. Dla osób chcących nadać paczkę 
przydatną funkcją będzie kalkulator podpowiadający z jakiej usługi 
pocztowej najlepiej skorzystać. Użytkownik będzie określał wstępnie 
parametry przesyłki (kraj / zagranica, masa, data doręczenia, opcje 
dodatkowe jak ubezpieczenie) a aplikacja podpowie jaka usługa będzie 
najlepsza oraz ile będzie go kosztowała ta przesyłka. 
Aplikacja Envelo dostępna jest w systemie iOS od wersji 6 na iPhone 
oraz iPad. Można ją pobrać bezpośrednio z App Store. Natomiast 
aplikacja dla Androida działa na telefonach oraz tabletach z systemem 
w wersji 4.0 i wyższej, a można pobrać ze sklepu Google Play. 
Aplikację przygotowała Poczta Polska Usługi Cyfrowe, spółka 
odpowiedzialna w grupie Poczta Polska za e-usługi. 

Informacja prasowa Poczty Polskiej S.A. 
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